ANTIPASTI DI PESCE FREDDI

Carpaccio di Gamberi servito con Mango e
granella di Pistacchio su letto di Burrata

Sardoncini marinati con cipolla di Tropea
e Pomodorini

Salmone marinato all'Arancia

Insalata di Seppie e Gamberi su letto
di verdure

Tartarre di Tonno erbe profumate, NEW
fior di cappero, avocado e pomodorini secchi

Degustazione di Antipasti dello Chef
Pinzimonio di Crostacei (min. 2 pers.)

su ordinazione cad.

ANTIPASTI DI PESCE CALDI

Giardinetto scottadito con calamari,
gamberi, misticanza di insalate e
aceto balsamico

Sauté di Cozze e Vongole

Cozze alla marinara o tarantina
Seppia con Piselli

Gratinati Misti
(capesante. cozze. cannelli)

PRIMI DI PESCE

Mezze Maniche Caserecce di Mare NEW
(Pesto, Gamberi, Pomodorini secchi, Pomodoro)

Passatelli agli agrumi
(Gamberi, Vongole, pesto di agrumi,
polvere di limone e zenzero)

Spaghetti alle Vongole dell’Adriatico

Spaghetti alla Carbonara di Pesce
(Gamberi, Calamari, Uovo)

Tagliolini al Profumo di Mare
(Pomodoro fresco, Rana pescatrice, Vongole,
Cozze, Calamari, Gamberi)

Risotto alla Marinara (min. 2 pers.)

(Cozze, Vongole, Gamberetti, Calamari) cad.

Caramelle di Pesce
(Gamberi, Rucola, Panna)

Strozzapreti alla Pirata
(Cozze, Vongole, Crostacei, Pomodoro)

SECONDI DI PESCE

Trancio di pesce spada con sformatino
di verdure e pomodorini secchi

Spiedini misti

Grigliata di Sardoncini con piadina
Fritto Misto

Branzino al Cartoccio

Grigliata mista di Pesce

Filetti di Orata in crosta di patate,
zucchine e pendolini NEW

Coperto 2,00 €

Scan me!
RISTORANTE.

PIRATA.
CATTOLICA-

L J

13,00 €

12,00 €
12,00 €

13,00 €

16,00 €
16,00 €

30,00 €

13,00 €
12,00 €
11,00 €
11,00 €

15,00 €

14,00 €
14,00 €
12,00 €

13,00 €

13,00 €
13,00 €
13,00 €

14,00 €

18,00 €
14,00 €
12,00 €
16,00 €
18,00 €
22,00 €

18,00 €

FREE

" Fi)

PIRATA

RISTORANTE PIZZERIA

ANTIPASTI DI CARNE

Tagliere di Salumi e formaggi con piadina 12,00 €
Prosciutto e Melone 12,00 €
PRIMI PIATTI DI CARNE

Tagliatelle al Ragu 10,00 €
Strozzapreti o tortellini Pasticciati

(Panna, Ragu, Prosciutto cotto) 10,00 €
Lasagne alla Romagnola 12,00 €
SECONDI DI CARNE

Tagliata di filetto sale grosso e rosmarino 20,00 €
Tagliata di filetto rucola, pendolini e grana 21,00 €
Filetto ai ferri 20,00 €
Filetto al Pepe 21,00 €
Cotoletta alla Milanese con Patate fritte 12,00 €
CONTORNI

Patate Fritte 5,00 €
Insalata Mista 4,50 €
Funghi Trifolati 5,00 €
Verdure alla Griglia

(Zucchine, Melanzane, Peperoni) 500 €
INSALATONE

Sfiziosa

(Valeriana, Finocchio, Pollo,

Arachidi misti e Arancia) 12,00 €
Nizzarda

(Insalata mista, Olive, Tonno, Mais,

Uovo, Mozzarella) 12,00 €
Caprese

(Pomodoro fresco, Mozzarella

di Bufala, Basilico) 9,00 €

=107 TAKE AWAY

Tutti i nostri piatti
sono disponibili
anche da asporto

In caso non sia reperibile pesce fresco potrebbe venire utilizzato
pesce surgelato. Inoltre alcuni prodotti freschi vengono congelati
al fine di eliminare il rischio anisakis.

Gew® SKY

PIZZE

Preparate con farine a KmO0 del Mulino GROSSI,
grani 100% ITALIANI.

PI1ZZA MARGHERITA

(Mozzarella, Pomodoro)

PIZZA NAPOLETANA

(Mozzarella, Pomodoro, Acciughe)

PIZZA MARINARA

(Pomodoro, Prezzemolo, Aglio)

PIZZA ALLA ROMANA

(Mozzarella, Pomodoro, Acciughe, Capperi)
PIZZA Al WURSTEL E PATATE FRITTE
(Mozzarella, Pomodoro, Wurstel, Patate fritte)
PIZZA Al FUNGHI

(Mozzarella, Pomodoro, Funghi)

PIZZA CAPRICCIOSA

(Mozzarella, Pomodoro, Prosciutto cotto,
Funghi, Carciofini)

PIZZA 4 STAGIONI

(Mozzarella, Pomodoro, Prosciutto cotto, Funghi,
Carciofini, Olive)

PIZZA Al FRUTTI DI MARE

(Pomodoro, Gamberetti, Calamari, Cozze,
Vongole, Prezzemolata)

PIZZA PIRATA 10.00 €
(Mozzarella, Pomodoro, Prosc. Cotto, Salsiccia, Salame
Piccante, Carciofini, Olive)

PIZZA Al 4 FORMAGGI

(Mozzarella, Pomodoro, Parmigiano, Fontina,
Gorgonzola)

PIZZA ROSSINI

(Mozzarella, Pomodoro, Uova, Maionese)

PIZZA ORTOLANA

(Mozzarella, Pomodoro, Zucchine, Melanzane,
Radicchio Trev., Asparagi)

PIZZA ALLA DIAVOLA

(Mozzarella, Pomodoro, Salame Piccante)

PIZZA FUNGHI E SALSICCIA

(Mozzarella, Pomodoro, Funghi, Salsiccia)

PI1ZZA TONNO E CIPOLLA

(Mozzarella, Pomodoro, Tonno, Cipolla)

PIZZA Al FUNGHI PORCINI

(Mozzarella, Pomodoro, Porcini)

PIZZA ALLA PARMIGIANA

(Mozzarella, Pomodoro, Melanzane, Grana,
Prosciutto Cotto)

PIZZA AL PROSCIUTTO CRUDO 8.00 €
(Mozzarella, Pomodoro, Prosciutto Crudo Parma 24 mesi)

6.00 €

6.50 €

5.00 €

7.00 €

850 €

6.50 €

8.50 €

850 €

12.00 €

850 €

7.50 €

9.50 €

8.00 €

8.00 €

8.00 €

9.00 €

850 €

PIZZA HAWAI 8.00 €
(Mozzarella, Pomodoro, Prosciutto Cotto, Ananas)

PIZZA FUME 8.50 €
(Mozzarella, Pomodoro, Speck, Scamorza Affumicata)

PI1ZZA CRUDO E RUCOLA 850 €
(Mozzarella, Pomodoro, Prosciutto Crudo, Rucola)

PIZZA REGINA MARGHERITA 8.50 €
(Mozzarella di Bufala, Pomodoro, Basilico)

PIZZA VALTELLINA 9.00 €
(Mozzarella, Pomodoro, Bresaola, Rucola,

Grana a scaglie)

CALZONE 8.50 €
(Mozzarella, Pomodoro, Prosciutto Cotto)

FORNARINA 3.00 €
(Olio, Rosmarino, Sale Grosso)

FORNARINA CON CRUDO 6.50 €
SUPPLEMENTO MOZZARELLA DI BUFALA 2.00 €

Coperto pizza 1,00 €

PIZZE BIANCHE

PIZZA LUVARIA 9.50 €
(Mozzarella di Bufala, Pomodorini, Rucola,

Prosciutto Crudo, Grana a scaglie)

PIZZA CRUDAIOLA 9.00 €
(Mozzarella di Bufala, Insalata verde,

Pomodori pachino, Grana a scaglie)

PIZZA VEGETARIANA 8.50 €
(Mozzarella Fior di latte, Melanzane, Zucchine,

Peperoni grigliati)

PINSA ROMANA

Con farina tipo 2 a lenta lievitazione

(minimo 24h)

LA CLASSICA 12.50 €
(Burrata e Crudo di Parma)

LA BONTA 13.00 €
(Burrata, Mortadella ai pistacchi, Crema di Pistacchi)

PIZZE SPECIALI 7 CEREALI

CORSARO NERO 11.00 €
(Mozzarella Fior di Latte, Zucchine grigliate,

Pomodoro San Marzano IGP grigliato

e Salame piccante)

JACK SPARROW 11.00 €
(Mozzarella Fior di latte. Porcini.

Salsiccia e scaglie di Grana)

L'impasto € composto da un mix di farina di Grano,

Orzo, Segale, Farro, Mais, Fiocchi d'Avena e Riso,

semi di Girasole e Sesamo.

TUTTE LE PIZZE SI POSSONO RICHIEDERE CON

L'IMPASTO Al 7 CEREALI CON UN SUPPLEMENTO

Dl 2.00 €

PIADINA STRACCHINO E RUCOLA 6.00 €
PIADINA MOZZARELLA E PROSCIUTTO CRUDO 6.50 €
PIADINA AL CRUDO, STRACCHINO E RUCOLA 750«
PIADINA COTTO E MOZZARELLA 6,50 €
PIADINA CON NUTELLA 4.00 €
Macedonia di frutta 450 €
Ananas Fresco 450 €
Fragole con Panna 5.00 €
Sorbetto al Limone o al caffé 350 €
Profiteroles 5.00 €
Zuppa Inglese 6.00 €
Mascarpone 6.00 €
Crema Catalana 5.00 €
Semifreddo al Pistacchio 6.00 €
Semifreddo Zabaione e Croccantino 6.00 €
Tartufo nero o bianco 5.00 €
Coppa gelato Piccola 3,50€ Media 4,50 €

(fragola, cioccolato, limone, crema, vaniglia)

“Non si pud pensare bene, amare bene, dormire bene,

se non si ha mangiato bene Virginia Woolf



