













9.50 €

ANTIPASTI DI PESCE FREDDI

Carpaccio di Gamberi servito con Mango e granella di Pistacchio su letto di Burrata	e 13,00 €
Sardoncini marinati con cipolla di Tropea	
e Pomodorini	12,00 €
Salmone marinato all'Arancia	12,00 €
Insalata di Seppie e Gamberi su letto	
di verdure	13,00 €
Tartarre di Tonno erbe profumate, NEW	
fior di cappero, avocado e pomodorini secch	hi 16,00 €
Degustazione di Antipasti dello Chef	16,00 €
Pinzimonio di Crostacei (min. 2 pers.)	
su ordinazione	cad. 30,00 €

ANTIPASTI DI PESCE CALDI

Giardinetto scottadito con calamari, gamberi, misticanza di insalate e	
aceto balsamico	13,00 €
Sauté di Cozze e Vongole	12,00 €
Cozze alla marinara o tarantina	11,00 €
Seppia con Piselli	11,00 €
Gratinati Misti (capesante. cozze. cannelli)	15,00 €

PRIMI DI PESCE

Mezze Maniche Caserecce di Mare <i>NEW</i> (Pesto, Gamberi, Pomodorini secchi, Pomodoro)	14,00 €
Passatelli agli agrumi (Gamberi, Vongole, pesto di agrumi,	
polvere di limone e zenzero)	14,00 €
Spaghetti alle Vongole dell'Adriatico	12,00 €
Spaghetti alla Carbonara di Pesce (Gamberi, Calamari, Uovo)	13,00 €
Tagliolini al Profumo di Mare	
(Pomodoro fresco, Rana pescatrice, Vongole, Cozze, Calamari, Gamberi)	13,00 €
Risotto alla Marinara (min. 2 pers.) (Cozze, Vongole, Gamberetti, Calamari) cad	d. 13,00 €
Caramelle di Pesce (Gamberi, Rucola, Panna)	13,00 €
Strozzapreti alla Pirata (Cozze, Vongole, Crostacei, Pomodoro)	14,00 €

SECONDI DI PESCE

Trancio di pesce spada con sformatino	
di verdure e pomodorini secchi	18,00 €
Spiedini misti	14,00 €
Grigliata di Sardoncini con piadina	12,00 €
Fritto Misto	16,00 €
Branzino al Cartoccio	18,00 €
Grigliata mista di Pesce	22,00 €
Filetti di Orata in crosta di patate,	
zucchine e pendolini <i>NEW</i>	18,00 €

Coperto 2,00 €

ANTIPASTI DI CARNE

Tagliere di Salumi e formaggi con piadina	12,00 €
Prosciutto e Melone	12,00 €

PRIMI PIATTI DI CARNE

10,00€
10,00€
12,00€
1

SECONDI DI CARNE

Tagliata di filetto sale grosso e rosmarino	20,00 €
Tagliata di filetto rucola, pendolini e grana	21,00 €
Filetto ai ferri	20,00 €
Filetto al Pepe	21,00 €
Cotoletta alla Milanese con Patate fritte	12,00 €

CONTORNI

Patate Fritte	5,00 €
Insalata Mista	4,50 €
Funghi Trifolati	5,00 €
Verdure alla Griglia	
(Zucchine, Melanzane, Peperoni)	5,00 €

INSALATONE

INONEMIONE	
Sfiziosa (Valeriana, Finocchio, Pollo, Arachidi misti e Arancia)	12,00 €
Nizzarda (Insalata mista, Olive, Tonno, Mais, Uovo, Mozzarella)	12,00 €
Caprese (Pomodoro fresco, Mozzarella di Bufala, Basilico)	9,00 €

-10% TAKE AWAY

Tutti i nostri piatti sono disponibili anche da asporto



In caso non sia reperibile pesce fresco potrebbe venire utilizzato pesce surgelato. Inoltre alcuni prodotti freschi vengono congelati al fine di eliminare il rischio anisakis.

PIZZE

Preparate con farine a Km0 del Mulino GROS grani 100% ITALIANI.	SI,
PIZZA MARGHERITA (Mozzarella, Pomodoro)	6.00 €
PIZZA NAPOLETANA (Mozzarella, Pomodoro, Acciughe)	6.50 €
PIZZA MARINARA (Pomodoro, Prezzemolo, Aglio)	5.00 €
PIZZA ALLA ROMANA (Mozzarella, Pomodoro, Acciughe, Capperi)	7.00 €
PIZZA AI WURSTEL E PATATE FRITTE (Mozzarella, Pomodoro, Wurstel, Patate fritte)	8.50 €
PIZZA AI FUNGHI (Mozzarella, Pomodoro, Funghi)	6.50 €
PIZZA CAPRICCIOSA (Mozzarella, Pomodoro, Prosciutto cotto, Funghi, Carciofini)	8.50 €
PIZZA 4 STAGIONI (Mozzarella, Pomodoro, Prosciutto cotto, Funghi, Carciofini, Olive)	8.50 €
PIZZA Al FRUTTI DI MARE (Pomodoro, Gamberetti, Calamari, Cozze, Vongole, Prezzemolata)	12.00 €
PIZZA PIRATA (Mozzarella, Pomodoro, Prosc. Cotto, Salsiccia, Sala Piccante, Carciofini, Olive)	10.00 € me

PIZZA Al 4 FORMAGGI 8.50 € (Mozzarella, Pomodoro, Parmigiano, Fontina, Gorgonzola) 7.50 € PIZZA ROSSINI (Mozzarella, Pomodoro, Uova, Maionese) 9.50 € PIZZA ORTOLANA (Mozzarella, Pomodoro, Zucchine, Melanzane, Radicchio Trev., Asparagi) PIZZA ALLA DIAVOLA 8.00€

(Mozzarella, Pomodoro, Salame Piccante)

PIZZA FUNGHI E SALSICCIA (Mozzarella, Pomodoro, Funghi, Salsiccia)	8.00 €
PIZZA TONNO E CIPOLLA (Mozzarella, Pomodoro, Tonno, Cipolla)	8.00 €
PIZZA Al FUNGHI PORCINI (Mozzarella, Pomodoro, Porcini)	9.00 €
PIZZA ALLA PARMIGIANA (Mozzarella, Pomodoro, Melanzane, Grana, Prosciutto Cotto)	8.50 €
PIZZA AL PROSCIUTTO CRUDO	8.00 €

(Mozzarella, Pomodoro, Prosciutto Crudo Parma 24 mesi)

(Mozzarella, Pomodoro, Prosciutto Cotto, Ananas)		
PIZZA FUMÈ	8.50 €	Ē
(Mozzarella, Pomodoro, Speck, Scamorza Affumicata)		
PIZZA CRUDO E RUCOLA	8.50 €	Ē
(Mozzarella, Pomodoro, Prosciutto Crudo, Rucola)		
PIZZA REGINA MARGHERITA	8.50 €	Ē
(Mozzarella di Bufala, Pomodoro, Basilico)		
PIZZA VALTELLINA	9.00 €	Ē
(Mozzarella, Pomodoro, Bresaola, Rucola,		
Grana a scaglie)		
CALZONE	8.50 €	Ξ
(Mozzarella, Pomodoro, Prosciutto Cotto)		

Coperto pizza 1,00 €

(Olio, Rosmarino, Sale Grosso) FORNARINA CON CRUDO

SUPPLEMENTO MOZZARELLA DI BUFALA

FORNARINA

PIZZA HAWAI

PIZZE BIANCHE PIZZA LUVARIA

(Mozzarella di Bufala, Pomodorini, Rucola,	
Prosciutto Crudo, Grana a scaglie)	
PIZZA CRUDAIOLA	9.00 €
(Mozzarella di Bufala, Insalata verde,	
Pomodori pachino, Grana a scaglie)	
PIZZA VEGETARIANA	8.50 €
(Mozzarella Fior di latte, Melanzane, Zucchine,	

PINSA ROMANA

Peperoni grigliati)

Con farina tipo 2 a lenta lievitazione (minimo 24h)	
LA CLASSICA	12.50 €
(Burrata e Crudo di Parma)	
LA BONTÀ	13.00 €
(Burrata, Mortadella ai pistacchi, Crema di Pistacch	i)

DITTE SPECIAL I 7 CEDEAL I

PIZZE SPECIHLI / CEREHLI	
CORSARO NERO	11.00 €
(Mozzarella Fior di Latte, Zucchine grigliate,	
Pomodoro San Marzano IGP grigliato	
e Salame piccante)	
JACK SPARROW	11.00 €
(Mozzarella Fior di latte. Porcini.	
Salsiccia e scaglie di Grana)	

L'impasto è composto da un mix di farina di Grano, Orzo, Segale, Farro, Mais, Fiocchi d'Avena e Riso, semi di Girasole e Sesamo. TUTTE LE PIZZE SI POSSONO RICHIEDERE CON L'IMPASTO AI 7 CEREALI CON UN SUPPLEMENTO DI 2.00 €

PIADINE

PIADINA STRACCHINO E RUCOLA	6.00 €
PIADINA MOZZARELLA E PROSCIUTTO CRUDO	6.50 €
PIADINA AL CRUDO, STRACCHINO E RUCOLA	7.50 €
PIADINA COTTO E MOZZARELLA	6,50 €
PIADINA CON NUTELLA	4.00 €

3.00 €

6.50 €

2.00 €

Macedonia di frutta	4.50 €
Ananas Fresco	4.50 €
Fragole con Panna	5.00 €

I NOSTRI DOLCI

Sorbetto al Limor	ne o al caffè	3.50 €
Profiteroles		5.00 €
Zuppa Inglese		6.00 €
Mascarpone		6.00 €
Crema Catalana		5.00 €
Semifreddo al Pistacchio		6.00 €
Semifreddo Zabaione e Croccantino		6.00 €
Tartufo nero o bia	anco	5.00 €
Coppa gelato (fragola, cioccolato,	Piccola 3,50€ limone, crema, vaniglia)	Media 4,50 €

RISTORANTE_ CATTOLICA_



Scan me!









"Non si può pensare bene, amare bene, dormire bene, se non si ha mangiato bene" Virginia Woolf